

Rekapitulace nákladů (včetně DPH)	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
Vícepráce i odpočty etapy A, C a D			
CELKOVÁ REKAPITULACE			
A etapa - Prořez stromů	-20 440		
B etapa - Střed s věžičkou	0		
C etapa - Vpravo východní část	12 589		
D etapa - Vlevo západní část	152 370		
E etapa - Hromosvod	0		
ETAPY CELKEM (včetně DPH)			144 519
ZRN celkem (včetně DPH)			144 519
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště			
Provozní vlivy			
Ztížené výrobní a dopravní podmínky			
Nepředvídané náklady, rezerva - předpoklad			
Inženýrská činnost zhotovitele			
Ostatní náklady c e l k e m			0
C E L K E M (včetně DPH)			144 519
DPH 15%			
DPH 21%			30 349
DPH celkem			30 349
OBJEKT CELKEM (včetně DPH)			174 868

Datum: prosinec 2016

Zpracovali:

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč.			
REKAPITULACE D etapa Vlevo západní část			
Stavební - HSV			
003 - Svislé a kompletní konstrukce		4 740	
006 - Úpravy povrchu, osazení		4 051	
009 - Ostatní konstrukce a práce		0	
094 - Lešení		0	
096 - Bourání		1 028	
099 - Přesun hmot		0	
Práce a dodávky HSV		9 819	
Stavební - PSV			
712 - Povlakové krytiny		65 958	
762 - Konstrukce tesařské		8 659	
764 - Konstrukce klempířské		32 236	
783 - Nátěry		3 020	
Práce a dodávky PSV		109 873	
HSV + PSV C E L K E M			119 692
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace	0		
730 - Vytápění	0		
736 - Měření a regulace	0		
740 - Elektroinstalace - silnoproud	0		
750 - Elektroinstalace - slaboproud	0		
769 - Vzduchotechnika	0		
Speciální profese c e l k e m		0	
ZRN celkem			119 692
Vedlejší a ostatní náklady	%		
Zařízení staveniště	2,50	2 992	
Provozní vlivy	2,00	2 394	
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	2,50	2 992	
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ		1 000,00	
Ostatní náklady c e l k e m			9 378
C E L K E M			129 071
DPH 15%			
DPH 21%		27 105	
DPH celkem			27 105
OBJEKT CELKEM			156 175

Datum: prosinec 2016

Zpracovali:

Rekapitulace nákladů (včetně DPH)

Náklad v Kč

Součet

Celkem

Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.

Odpočty etapy A a D**CELKOVÁ REKAPITULACE**

A etapa - Prořez stromů

20 440

B etapa - Střed s věžičkou

0

C etapa - Vpravo východní část

0

D etapa - Vlevo západní část

129 071

E etapa - Hromosvod

0

ETAPY CELKEM (včetně DPH)**149 511****ZRN celkem (včetně DPH)****149 511****Vedlejší a ostatní náklady**

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Ztížené výrobní a dopravní podmínky

Nepředvídané náklady, rezerva - předpoklad

Inženýrská činnost zhotovitele

Ostatní náklady c e l k e m**0****C E L K E M (včetně DPH)****149 511**

DPH 15%

DPH 21%

DPH celkem

31 397

OBJEKT CELKEM (včetně DPH)**31 397****180 908**

Datum: prosinec 2016

Zpracovali:

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč.			
REKAPITULACE D etapa Vlevo západní část			
Stavební - HSV			
003 - Svislé a kompletní konstrukce		0	
006 - Úpravy povrchu, osazení		0	
009 - Ostatní konstrukce a práce		0	
094 - Lešení		522	
096 - Bourání		0	
099 - Přesun hmot		262	
Práce a dodávky HSV		784	
Stavební - PSV			
712 - Povlakové krytiny		11 602	
762 - Konstrukce tesařské		85 088	
764 - Konstrukce klempířské		164 621	
783 - Nátěry		0	
Práce a dodávky PSV		261 310	
HSV + PSV CELKEM			262 094
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace	0		
730 - Vytápění	0		
736 - Měření a regulace	0		
740 - Elektroinstalace - silnoproud	0		
750 - Elektroinstalace - slaboproud	0		
769 - Vzduchotechnika	0		
Speciální profese celkem		0	
ZRN celkem			262 094
Vedlejší a ostatní náklady			
	%		
Zařízení staveniště	2,50	6 552	
Provozní vlivy	2,00	5 242	
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	2,50	6 552	
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ		1 000,00	
Ostatní náklady celkem			19 347
CELKEM			281 440
DPH 15%			
DPH 21%		59 103	
DPH celkem			59 103
OBJEKT CELKEM			340 543

Datum: prosinec 2016

Zpracovali:

Rekapitulace nákladů (včetně DPH)**Náklad v Kč****Součet****Celkem**

Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.

Vícepráce etapy D**CELKOVÁ REKAPITULACE**

A etapa - Prořez stromů	0		
B etapa - Střed s věžičkou	0		
C etapa - Vpravo východní část	12 589		
D etapa - Vlevo západní část	281 440		
E etapa - Hromosvod	0		
ETAPY CELKEM (včetně DPH)			294 030
ZRN celkem (včetně DPH)			294 030
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště			
Provozní vlivy			
Ztížené výrobní a dopravní podmínky			
Nepředvídané náklady, rezerva - předpoklad			
Inženýrská činnost zhotovitele			
Ostatní náklady c e l k e m			0
C E L K E M (včetně DPH)			294 030
DPH 15%			
DPH 21%			
DPH celkem			61 746
OBJEKT CELKEM (včetně DPH)			61 746
			355 776

Datum: prosinec 2016

Zpracovali:

Práce a dodávky HSV								
kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč			
D etapa vlevo západ								
Díl: 003	Svislé konstrukce						říjen	
1	C-314236135-101 Krycí žb. betonová hlava komínu 100/1200/1400 mm vč. bednění, výztuže	kus	1,00	4 740,00	4 740,00			
S	Celkem za 003				4 740,00			0,00
Díl: 006	Úpravy povrchů, osazení							
2	C-622321141-0 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - komín	m2	11,90	291,00	3 462,90			
3	C-622131121-101 Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,90	49,40	587,86			
S	Celkem za 006				4 050,76			0,00
Díl: 009	Ostatní konstrukce a práce							
4	C-952901111-0 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	213,00	40,70	8 669,10			
5	C-953000000-102 Provizorní stavební úpravy hromosvodu	ks	1,00	5 000,00	5 000,00			
S	Celkem za 009				13 669,10			0,00
Díl: 094	Lešení							
6	C-949101112-0 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	94,50	52,20	4 932,90			
S	Celkem za 094				4 932,90			0,00
Díl: 096	Bourání							
7	C-978015391-0 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% - komín	m2	11,90	25,20	299,88			
8	C-978023471-0 Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	11,90	61,20	728,28			
9	C-997013501-0 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,79	223,00	1 737,57	3,38	752,63	
10	C-997013509-0 Připlátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	148,04	9,70	1 436,03	37,87	367,34	
11	C-997013811-0 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,55	180,00	639,55	3,38	607,50	
12	C-997013814-0 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,66	1 200,00	1 986,48			
13	C-997013831-0 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,58	1 400,00	3 616,72			
S	Celkem za 096				10 444,50			1 727,46
Díl: 099	Přesun hmot							
14	C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,61	262,00	160,12			
S	Celkem za 99				160,12			0,00
Práce a dodávky PSV								
Díl: 712	Povlakové krytiny							
15	C-712300833-0 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	42,00	16,80	705,60	24,40	409,92	
16	C-712400831-0 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	177,90	19,40	3 451,26	173,60	3367,84	
17	C-712491586-0 Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů nastřelovacími hřebíky	m2	177,90	45,00	8 005,50			
18	H-283292230-1 Fólie strukturovaná delta®- trela 1,5 x 30 m	m2	213,48	170,00	36 291,60			
	skladba střechy S07	m2	44,50					
19	C-712361703-0 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	44,50	171,00	7 609,50			
20	H-62800000-101 Pás Polarthem SK 4 mm - dodávka	m2	51,18	297,40	15 219,45			
21	C-712341659-0 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy naip přitavením bodově	m2	44,50	682,00	30 349,00			
22	H-62800000-102 Pás Elastobit GG 40 - dodávka	m2	51,18	128,90	6 596,46			
23	C-712997001-0 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu	m	12,20	163,50	1 994,70			
24	H-631529020-101 Klín atikový přechodný isover ak tl.50 x 50 mm	m	12,81	69,20	886,45			
25	C-624635351-0 Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	13,42	79,90	1 072,26			
26	C-998712203-0 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 121,82	3,50	3 926,36			
S	Celkem za 712				116 108,13			3 777,76
Díl: 762	Konstrukce tesařské							
27	C-762341811-0 Demontáž bednění střech z prken	m2	177,90	23,80	4 234,02	173,60	4131,68	
28	C-762331911-0 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	2,00	94,80	189,60			
29	C-762331931-0 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	26,80	154,00	4 127,20			
30	C-762331941-0 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	9,92	168,00	1 666,56			
31	C-762331951-0 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	6,10	185,00	1 128,50			
	nové bednění	m2	178,00					
32	C-762341210-0 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklono do 60° z hrubých prken na sraz	m2	178,00	76,80	13 670,40			
33	H-605110810-1 Řezivo jehličnaté středové sm 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost i	m3	4,70	69,50	326,59			
34	C-762395000-0 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,70	945,00	4 440,74			
35	C-762083122-0 Impregnace řeziva proti dřevokaz hmyzu, houbám a plísním máčením tř ohrožení 3 a 4	m3	4,70	861,50	4 048,36			
	stávající krov							
36	C-938902121-0 Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči - stávající krov	m2	158,10	176,00	27 825,60			
37	C-762332921-0 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	2,00	263,00	526,00			
	C-762332921-1 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 zpětná montáž původního prvku	m		194,40	0,00			
38	C-762332923-0 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	26,80	477,00	12 783,60			
	C-762332923-1 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 zpětná montáž původního prvku	m			0,00			
39	C-762332924-0 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	9,92	692,00	6 864,64			
40	C-762332925-0 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	6,10	844,00	5 148,40			
41	C-762083122-0 Impregnace řeziva proti dřevokaz hmyzu, houbám a plísním máčením tř ohrožení 3 a 4	m3	7,18	861,50	6 185,57			
42	C-998762203-0 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	931,66	5,80	5 403,62			
S	Celkem za 762				98 569,40			4 131,68
Díl: 764	Konstrukce klempířské							
43	C-764001801-0 Demontáž podkladního plechu do sutí	m	19,70	24,80	488,56	23,80	590,24	
44	C-764001821-0 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	177,90	88,50	15 744,15	173,60	15363,60	
45	C-764002811-0 Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	32,12	19,20	616,70	29,62	568,70	
46	C-764002841-0 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	1,53	106,40	162,79	0,00	0,00	
47	C-764003801-0 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do sutí	kus	3,00	105,00	315,00	5,00	525,00	
48	C-764001891-0 Demontáž úžlabí do sutí	m	10,08	47,90	482,83	10,08	482,83	
49	C-764002871-0 Demontáž lemování zdí do sutí	m	13,64	44,00	600,16	7,94	349,36	
50	C-764004831-0 Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do sutí	m	36,81	236,00	8 687,16	44,94	10605,84	
51	C-764004861-0 Demontáž svodu do sutí	m	13,30	36,40	484,12	13,10	476,84	
	Materiál měděné plechy (přírodní měď)							
52	C-764131411-0 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z cu plechu rš 670 mm sklono do 30°	m2	138,62	2 370,00	328 524,66			
53	C-764231467-0 Oplechování úžlabí z cu plechu rš 660 mm 9/KL	m	10,28	918,00	9 438,51			
54	C-764331414-0 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z cu plechu rš 330 mm 14/KL	m	5,81	625,00	3 633,75			
55	C-764538423-101 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z cu plechu průměru 125 mm 6/KL	m	13,57	1 380,00	18 721,08			

listopad			prosinec			zbývá vyfakturovat			odpočty			navýšení		
0,00	4 740,00	0,00	0	4 740,00	0,00	1,00	4 740,00	4 740,00	1,00	4 740,00	4 740,00	0,00	4 740,00	0,00
		0,00			0,00			4 740,00			4 740,00			0,00
0,00	291,00	0,00	0	291,00	0,00	11,90	291,00	3 462,90	11,90	291,00	3 462,90	0,00	291,00	0,00
0,00	49,40	0,00	0	49,40	0,00	11,90	49,40	587,86	11,90	49,40	587,86	0,00	49,40	0,00
		0,00			0,00			4 050,76			4 050,76			0,00
213,00	40,70	8 669,10	0	40,70	0,00	0,00	40,70	0,00				0,00	40,70	0,00
1,00	5 000,00	5 000,00	0	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00				0,00	5 000,00	0,00
		13 669,10			0,00			0,00						0,00
15,00	52,20	783,00	50	52,20	2 610,00	29,50	52,20	1 539,90				10,00	52,20	522,00
		783,00			2 610,00			1 539,90						522,00
0,00	25,20	0,00	0	25,20	0,00	11,90	25,20	299,88	11,90	25,20	299,88	0,00	25,20	0,00
0,00	61,20	0,00	0	61,20	0,00	11,90	61,20	728,28	11,90	61,20	728,28	0,00	61,20	0,00
4,42	223,00	984,95		223,00	0,00	0,00	223,00	0,00				0,00	223,00	0,00
110,17	9,70	1 068,69		9,70	0,00	0,00	9,70	0,00				0,00	9,70	0,00
0,18	180,00	32,05		180,00	0,00	0,00	180,00	0,00				0,00	180,00	0,00
1,66	1 200,00	1 986,48		1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00				0,00	1 200,00	0,00
2,58	1 400,00	3 616,72		1 400,00	0,00	0,00	1 400,00	0,00				0,00	1 400,00	0,00
		7 688,88			0,00	0,00		1 028,16			1 028,16			0,00
0,00	262,00	0,00	1,61	262,00	421,82	-1,00	262,00	-261,70				1,00	262,00	261,70
		0,00			421,82	0,00		-261,70						261,70
17,60	16,80	295,68	0	16,80	0,00	0,00	16,80	0,00				0,00	16,80	0,00
4,30	19,40	83,42	0	19,40	0,00	0,00	19,40	0,00				0,00	19,40	0,00
177,90	45,00	8 005,50	45,02	45,00	2 025,90	-45,02	45,00	-2 025,90				45,02	45,00	2 025,90
213,48	170,00	36 291,60	54,02	170,00	9 183,40	-54,02	170,00	-9 183,40				54,02	170,00	9 183,40
44,50									44,50					
0,00	171,00	0,00		171,00	0,00	44,50	171,00	7 609,50	44,50	171,00	7 609,50	0,00	171,00	0,00
0,00	297,40	0,00		297,40	0,00	51,18	297,40	15 219,45	51,18	297,40	15 219,45	0,00	297,40	0,00
0,00	682,00	0,00		682,00	0,00	44,50	682,00	30 349,00	44,50	682,00	30 349,00	0,00	682,00	0,00
0,00	128,90	0,00		128,90	0,00	51,18	128,90	6 596,46	51,18	128,90	6 596,46	0,00	128,90	0,00
0,00	163,50	0,00		163,50	0,00	12,20	163,50	1 994,70	12,20	163,50	1 994,70	0,00	163,50	0,00
0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	12,81	0,00	0,00	12,81	69,20	886,45	0,00	0,00	0,00
0,00	79,90	0,00		79,90	0,00	13,42	79,90	1 072,26	13,42	79,90	1 072,26	0,00	79,90	0,00
0,00	3,50	0,00	596,63	3,50	2 088,21	525,19	3,50	1 838,15	637,28	3,50	2 230,47	112,09	3,50	392,33
		44 676,20			13 297,51			53 470,21			65 958,29			11 601,63
4,30	23,80	102,34		23,80	0,00	0,00	23,80	0,00				0,00	23,80	0,00
20,00	94,80	1 896,00		94,80	0,00	-18,00	94,80	-1 706,40	2,00	94,80	189,60	18,00	94,80	1 706,40
103,00	154,00	15 862,00		154,00	0,00	-76,20	154,00	-11 734,80				76,20	154,00	11 734,80
-9,92	168,00	-1 666,56	9,92	168,00	1 666,56	9,92	168,00	1 666,56	9,92	168,00	1 666,56	0,00	168,00	0,00
-6,10	185,00	-1 128,50	6,10	185,00	1 128,50	6,10	185,00	1 128,50	6,10	185,00	1 128,50	0,00	185,00	0,00
178,00														
188,62	76,80	14 486,02	49,1	76,80	3 770,88	-59,72	76,80	-4 586,50				59,72	76,80	4 586,50
4,70	69,50	326,59	0,18	69,50	12,51	-0,18	69,50	-12,51				0,18	69,50	12,51
4,70	945,00	4 440,74	1,75	945,00	1 653,75	-1,75	945,00	-1 653,75				1,75	0,00	0,00
4,70	861,50	4 048,36	1,62	861,50	1 395,63	-1,62	861,50	-1 395,63				1,62	861,50	1 395,63
162,30	176,00	28 564,80		176,00	0,00	-4,20	176,00	-739,20				4,20	176,00	739,20
0,00	263,00	0,00		263,00	0,00	2,00	263,00	526,00	2,00	263,00	526,00			
20,00	194,40	3 888,00		194,40	0,00	-20,00	194,40	-3 888,00				20,00	194,40	3 888,00
110,00	477,00	52 470,00		477,00	0,00	-83,20	477,00	-39 686,40				83,20	477,00	39 686,40
62,00	271,10	16 808,20		271,10	0,00	-62,00	271,10	-16 808,20				62,00	271,10	16 808,20
0,00	692,00	0,00	11	692,00	7 612,00	-1,08	692,00	-747,36				1,08	692,00	747,36
0,00	844,00	0,00		844,00	0,00	6,10	844,00	5 148,40	6,10	844,00	5 148,40	0,00	844,00	0,00
7,95	861,50	6 848,93		861,50	0,00	-0,77	861,50	-663,36				0,77	861,50	663,36
1 469,47	5,80	8 522,92		5,80	0,00	-537,81	5,80	-3 119,31				537,81	5,80	3 119,31
		155 469,84			17 239,83			-78 271,95			8 659,06			85 087,66
-4,10	24,80	-101,68		24,80	0,00	0,00	24,80	0,00				0,00	24,80	0,00
4,30	88,50	380,55		88,50	0,00	0,00	88,50	0,00				0,00	88,50	0,00
2,50	19,20	48,00		19,20	0,00	0,00	19,20	0,00				0,00	19,20	0,00
1,53	106,40	162,79		106,40	0,00	0,00	106,40	0,00				0,00	106,40	0,00
-2,00	105,00	-210,00		105,00	0,00	0,00	105,00	0,00				0,00	105,00	0,00
0,00	47,90	0,00		47,90	0,00	0,00	47,90	0,00				0,00	47,90	0,00
5,70	44,00	250,80		44,00	0,00	0,00	44,00	0,00				0,00	44,00	0,00
-8,13	236,00	-1 918,68		236,00	0,00	0,00	236,00	0,00				0,00	236,00	0,00
0,20	36,40	7,28		36,40	0,00	0,00	36,40	0,00				0,00	36,40	0,00
119,20	2 370,00	282 504,00	58,57	2 370,00	138 810,90	-39,15	2 370,00	-92 790,24				39,15	2 370,00	92 790,24
10,28	918,00	9 438,51	2,22	918,00	2 036,49	-2,22	918,00	-2 036,49				2,22	918,00	2 036,49
0,00	625,00	0,00		625,00	0,00	5,81	625,00	3 633,75	5,81	625,00	3 633,75	0,00	625,00	0,00
0,00	1 380,00	0,00		1 380,00	0,00	13,57	1 380,00	18 721,08	7,57	1 380,00	10 441,08	6,00	1 380,00	8 280,00

	4331415-0	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Marley průměru 125 mm 6/KL	m					
		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z cu plechu rš 360 mm 11/KL	m	8,10	562,00		4 551,53	
		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z cu plechu rš 720 mm	m					
	C-764232434-0	Oplechování rovné okapové hrany z cu plechu rš 320 mm 13/KL	m	16,24	510,00		8 281,58	
	C-764232433-0	Oplechování rovné okapové hrany z cu plechu rš 250 mm 19/KL	m	16,52	485,90		8 029,01	
59	C-764131471-0	Krytina železobetonových desek z cu plechu 20/KL	m2	1,53	1 876,00		2 870,28	
60	C-764031420-0	Dilatační připojovací lišta z cu plechu včetně tmelení rš 80 mm 21/KL	m	15,40	226,00		3 480,85	
61	C-764031412-0	Podkladní plech z cu plechu rš 200 mm 22/KL	m	20,09	354,00		7 113,28	
62	C-764000000-101	Větrací komínek s hlavicí z plechu cu prům 400 mm, výška 0,90 m vč. lemování 1/KL	kus	1,00	2 810,00		2 810,00	
63	C-764000000-103	Větrací komínek s hlavicí z plechu cu prům 400 mm, výška 0,60 m vč. lemování 3/KL	kus	1,00	2 350,00		2 350,00	
		Větrací komínek s hlavicí z plechu cu prům 100 mm, výška do 0,8 m vč. lemování	kus					
64	C-764532412-101	Atypický žlab z cu plechu rš 1220 mm 7/KL	m	21,02	3 750,00		78 833,25	
65	C-764532409-101	Atypický žlab z cu plechu rš 780 mm 8/KL	m	16,52	2 190,00		36 187,56	
66	C-764538424-101	Nová odvětrávací trubka zahnutá z cu plechu průměru 160 mm 2/KL	m	1,20	1 286,50		1 543,80	
		Doplňující konstrukce k přichycení ventilačního komínku (dva komínky)	kpl					
		Vybourání betonových mazanin nad gajgry	ks					
		Vyčištění, výměna rozpadlého koše za nový, úpravy a vyhlazení betonových koryt včetně navýšení proti naplaveninám z terénu (včetně vyčištění třetího gajgry)	ks					
67	C-998764203-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	5 439,51	1,75		9 519,14	
S	Celkem za 764	Konstrukce klempířské					553 469,75	28 962,42
Díl:	783	Nátěry						
68	C-783827445-101	Krycí dvojnásobný minerální nátěr Herbol omítek stupně členitosti 3 5/K - komín	m2	11,90	253,80		3 020,22	
S	Celkem za 783	Nátěry					3 020,22	0,00

809 164,89

38 599,32

												7,00	1 070,00	7 490,00
0,00	562,00	0,00		562,00	0,00	8,10	562,00	4 551,53	8,10	562,00	4 551,53	0,00	562,00	0,00
			18,88			0,00	1 910,00	0,00				18,88	1 910,00	36 053,16
0,00	510,00	0,00		510,00	0,00	16,24	510,00	8 281,58				0,00	510,00	0,82
0,00	485,90	0,00	16,52	485,90	8 029,01	0,00	485,90	0,00				0,00	485,90	0,00
0,00	1 876,00	0,00		1 876,00	0,00	1,53	1 876,00	2 870,28	1,53	1 876,00	2 870,28	0,00	1 876,00	0,00
0,00	226,00	0,00		226,00	0,00	15,40	226,00	3 480,85	15,40	226,00	3 480,85	0,00	226,00	0,00
20,09	354,00	7 113,28		354,00	0,00	0,00	354,00	0,00				0,00	354,00	0,00
0,00	2 810,00	0,00		2 810,00	0,00	1,00	2 810,00	2 810,00	1,00	2 810,00	2 810,00	0,00	2 810,00	0,00
0,00	2 350,00	0,00		2 350,00	0,00	1,00	2 350,00	2 350,00	1,00	2 350,00	2 350,00	0,00	2 350,00	0,00
												2,00	1 970,00	3 940,00
21,02	3 750,00	78 825,00	0,0022	3 750,00	8,25	0,00	3 750,00	0,00				0,00	3 750,00	0,00
0,00	2 190,00	0,00	16,52	2 190,00	36 187,56	0,00	2 190,00	0,00				0,00	2 190,00	0,00
0,00	1 286,50	0,00		1 286,50	0,00	1,20	1 286,50	1 543,80	1,20	1 286,50	1 543,80	0,00	1 286,50	0,00
												1,00	2 898,90	2 898,90
												2,00	150,00	300,00
												2,00	4 000,00	8 000,00
3 765,00	1,75	6 588,75	1850,72	1,75	3 238,76	-176,21	1,75	-308,38	316,81	1,75	554,42	1 617,90	1,75	2 831,32
		383 088,59			188 310,98			-46 892,23			32 235,71			164 620,93
0,00	253,80	0,00		253,80	0,00	11,90	253,80	3 020,22	11,90	253,80	3 020,22	0,00	253,80	0,00
		0,00			0,00			3 020,22			3 020,22			0,00

605 375,61

221 880,14

-57 576,63

119 692,20

262 093,91